
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\56. 04-23  dėl DG ugdymo planui 2021 parengti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS PROGIMNAZIJOS 2019 – 2020 IR 2020 – 2021 MOKSLO 

METŲ UGDYMO PLANUI PARENGTI SUDARYMO 

 

2019 m. balandžio 23 d. Nr. V1 – 56 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos 

bendruoju ugdymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2019 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-413, 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 mokslo metų pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais, patvirtintasis Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-417: 

1. S u d a r a u  darbo grupę progimnazijos 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 mokslo 

metų ugdymo plano projektui parengti: 

1.1. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

1.2. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.3. Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.4.  Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.6. Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.7. Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.8. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.9. Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė, narė; 

1.10. Eglė Genčiuvienė, vyresnioji logopedė, narė. 

2. K v i e č i u  darbo grupėje dalyvauti progimnazijos 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 

mokslo metų ugdymo plano projektui parengti: 

2.1. Karoliną Mažrimaitę, 8b klasės mokinę; 

2.2. Laurą Žebrauskaitę, 8c klasės mokinę; 

2.3. Ričardą Kašėtą, progimnazijos tarybos pirmininką, tėvų atstovą; 

2.4. Redą Kasnauskę, progimnazijos tarybos narę, tėvų atstovę. 

3. P a v e d u  darbo grupei:  

3.1. progimnazijos 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 mokslo metų ugdymo plano projektą 

p a r e n g t i  iki 2019 m. gegužės 29 d.; 

3.2. progimnazijos 2019 – 2020 ir 2020 – 2021 mokslo metų ugdymo plano projektą 

aptarti mokytojų metodinėse grupėse, d e r i n t i  mokytojų tarybos ir progimnazijos tarybos 

posėdžiuose. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas             Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 



C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\56. 04-23  dėl DG ugdymo planui 2021 parengti.doc 

SUSIPAŽINAU: 

Loreta Alonderienė 2019-04-23 _______________________ 

Jūratė Račinskienė 2019-04-23 _______________________ 

Irena Navasaitienė 2019-04-23 _______________________ 

Asta Šličienė  2019-04-23 _______________________ 

Janina Kniukštienė 2019-04-23 _______________________ 

Janina Baltmiškienė 2019-04-23 _______________________ 

Aldona Ketlerienė 2019-04-23 _______________________ 

Elvyra Jurkienė 2019-04-23 _______________________ 

Rasa Švilpienė 2019-04-23 _______________________ 

Eglė Genčiuvienė 2019-04-23 _______________________ 

Karolina Mažrimaitė 2019-04-23 _______________________ 

Laura Žebrauskaitė 2019-04-23 _______________________ 

Reda Kasnauskė 2019-04-23 _______________________ 

Ričardas Kašėta 2019-04-23 _______________________ 

 

 


